

Furnizare piese TAF OS Valea Ariesului - DS Alba

I.D.: 98342745

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.986,00 RON - 3.986,00 RON

Descriere: Flansa pinion atac grup taf 1x292,44=292,44 Rulment NJ 306 E URB 2x80,68=161,36 Rulment 30310 ZKL 2x75,63=151,26 Rulment 34110 2x205,89=411,78 Simering 60x90x8 6x18,49=110,94 Quik fi 10 2x37,82=75,64 Silicon Victor Renz 2x27,74=55,48 Conducta 3524A003 1x201,68=201,68 Surub cu cap hex. Mic M10X25 12x4,21=50,52 Ulei T140 valvolina 10L 1x138,66=138,66 Camera taf 18,4/26 Kabat 2x222,69=445,38 Simering 170x200x15 2x37,82=75,64 Tampon motor taf 8x6,73=53,84 Ferodou spate Raba R1 FERMIT 1x529,42=529,42 Nit AL 10X27 PLIN /pg 2x37,82=75,64 Siguranta suport canelat taf G.M 2x8,41=16,82 Intrerupator axial 1x21,01=21,01 Set garnituri cilindru FI 48 IRUM /set 2x260,51=521,02 Tija cilindru hidraulic FI48 tip nou 1x472,27=472,27 Piulita M36X2 tija cilindru FI48 2x25,21=50,42 Siguranta tija cilindru FI48 1x10,93=10,93 Disc sprijin cilindru FI48 2x31,94=63,88
